בקשה לביטול רישום של תיק סגור תוגש בכתב בידי האדם שהרישום נוגע לו ותופנה לראש חוליית ביטול רישום, מדור מידע פלילי, חטיבת החקירות, האגף לחקירות ולמודיעין, המטה הארצי, דרך חיים בר לב 1, ירושלים (906-91).

שאלות נפוצות בנושא המרשם הפלילי :

שאלה : על פי איזה חוק מנוהל המרשם?
תשובה : על פי "חוק המרשם הפלילי ותקנות השבים - התשמ"א-1981".

שאלה : מהי "תעודת יושר"?
תשובה : המושג "תעודת יושר" הוא מושג מוטעה. המשטרה מנפיקה לאזרח "תעודת מרשם פלילי" ולא תעודה המעידה על יושרו של אדם. המושג "תעודת יושר" פשוט השתרש בציבור.

שאלה : מהי עבירת "פשע"?
תשובה : פשע - עבירה שנקבע לה עונש העולה על תקופת מאסר של שלוש שנים.